Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

23.10.2017 г.  № 237

г. Гаджиево

Об утверждении графиков работы узких специалистов на 2017 – 2018

учебный год

В связи с изменениями в штатном расписании и кадровыми перестановками, на

основании личных заявлений сотрудников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2017 № 174 «Об утверждении графиков

работы узких специалистов на 2017-2018 учебный год» с 01.11.2017 года.

2. Утвердить с 01.11.2017 года новый график работы следующих узких

специалистов на 2017 – 2018 учебный год муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»»:

- музыкальному руководителю, Ивановой Ю.П. (Приложение 1);

          - музыкальному руководителю, Зериной С.А.(Приложение 2);

          - музыкальному руководителю, Засухина Ю.Г. (Приложение 3);

          - социальному педагогу (Куценко О.И.) установить гибкий график работы.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская

Приложение 1 к приказу № 237 от 23.10.2017

УТВЕРЖДАЮ

       Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»

        ____________ О.А. Кулаковская

График работы музыкального руководителя

Ивановой Юлии Петровны

День недели Время работы

Понедельник  08.00 – 11.50

15.15 - 16.15

Вторник

08.00 – 11.30

15.30 - 17.00

Среда 08.00 – 12.50

Четверг 08.00 – 11.50

16.00 – 17.00

Пятница 08.00 – 12.50

Приложение 2 к приказу № 237 от 23.10.2017

УТВЕРЖДАЮ

       Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»

        ____________ О.А. Кулаковская

                               График работы музыкального руководителя

Зериной Светланы Александровны

День недели Время работы

Понедельник 9.00-14.00

Вторник 9.00-12.00

15.00-17.00

Среда 9.00-14.00

Четверг 9.00-12.00

15.00-17.00

Пятница 9.00-13.00

Приложение 3 к приказу № 237 от 23.10.2017

УТВЕРЖДАЮ

       Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»

        ____________ О.А. Кулаковская

                               График работы музыкального руководителя

Засухиной Юлии Геннадьевны

День недели Время работы

Понедельник 9.00-13.30

Вторник 8.30-12.30

Среда 10.30-13.00

Четверг 15.30-16.30